
FAKTURA FVD2I 1164 m'
SKD TRADE, a.s.

Dodavatel
SKD TRADE, a.s.
Kolbenova 91715d
190 00 Praha 9

te:
Dte :

15269507
c215269507

Zakdzka:
Objednavka - HS
Variabilni symbol:
Konstantni symbol:
Specifick! symbol:
Dodacilist:

31 840786
oBJ-20212740
211164
0008

lZ5pis do obchodniho rejstiiku veps5n dne: 26.02.1991.
lSpis. zn.:oddilB, vlolka9254,vedend u MS v Praze.

I

lPeneZni [stav
leisto uctu:

spoiitelna, a.s
/ 0800

lBrc (swrFT
cz56 0800 0000 0000 00507012
GIBACZPX

I

iDopravnf podnik mesta Ko5ice, akciov6 spolodnost
Bardejovskd 6
043 29 KoSice

I

ilDatum vystaveni: 06.10.2021
llOatum splatnosti: 05.11.2021 ll

&sgst'atu"ttt; ,

M6na:
EUR

507012

Odbdr
Dopravny
akciovd

043 29

lOoOaci podminky:

Forma Ihrady:
Zpr}sob dopravy:

DAP KoSice

pie.vodnim piikazem
SKD

Vfvozce vlTrobkri uvedenych v tomto dokumentu prohlaSuje, Ze krom6 ziieln6 oznacenyich
v Ceske republice.

Jedn5 se o plneni osvobozen6 od dan6 dle S 64 zAkona c.235/2004 Sb.

t/2
.e . lndex K6d zboZi NSzev MnoZstvi MJ Netto kg/ks ZaMJ Celkem

1 6002068

23096023

28057003

28057005

G 86071991

B 84839081

D 8607998000

B 8607998000

252,00

1 770,00

'76,00

144,00

KROUZEK VYMEZOVACI;

PASTOREK CELNI;7,36;

POUZDRO;

CEP;

10,00

6,00

4,00

4,00

KS

KS

KS

KS

0,45

7,50

0,44

3,33

25,20

295,00

'19,00

36,00

K fhrad6 : 2242,00 EUR

Baleni: Karton
Dodacl list: PO51 210721, PO51 210766 y2-r

SKD IBADF a s.

Kalbenava 91 7 i 5d. 1 9a Aa Praha 9

E:162a05A7 CIED


